1

证券代码：600020        证券简称：中原高速      公告编号：临 2024－042

河南中原高速公路股份有限公司

2024 年 5 月份通行费收入和交通量数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南中原高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 5 月份通行

费收入为 345,239,693.90 元，各路段情况如下：

董事会谨此提醒投资者，上述数据系河南省高速公路联网监控收费通信服务

有限公司拆分数据，未经审计。自执行“营改增”政策后，该通行费收入中未含

增值税。因此，本公告所涉及数据仅作为阶段性数据供投资者参考，请广大投资

者审慎使用该等数据。

特此公告。

                               河南中原高速公路股份有限公司董事会

                         2024 年 6 月 12 日

路段
通行费收入

（元）

交通量

（折算数，台次）

京港澳高速公路郑州至漯河段 153,844,937.27   2,748,832

京港澳高速公路漯河至驻马店段 43,366,921.38   1,673,907

郑栾高速公路郑州至尧山段 57,034,379.66   643,966

郑州至民权高速公路 38,701,230.31   840,165

德上高速公路永城段 7,349,673.38   368,517

商丘至登封高速公路 44,942,551.90   472,856